
長崎県島原市　農業求人情報
【R02.6.29　更新】

事業内容 仕事内容 郵便番号 住所（所在地） 電話番号 ＦＡＸ Ｅメール

1
本多農園
（本多敏光）

島原市
大手原町

農作業員
（野菜）

田畑の管理・野菜の植付と収穫
雇用期間の定め無し。
ただし、最初の３か月は
アルバイトとする。

3か月の見習い期間後、双方で
協議して決める。

855-0012
島原市
大手原町
甲2350

（0957）
62-6194

（0957）
61-0015

- -

農作業員１
（野菜）

・野菜の収穫、種まき、消毒、草刈
・機械運転
（2tﾄﾗｯｸ、ﾄﾗｸﾀｰ、ﾌｫｰｸﾘﾌﾄ）
※ﾌｫｰｸﾘﾌﾄ免許は採用後に取得可。

雇用期間の定め無し。
ただし、最初の３か月は
試用期間とする。

基本給220,000円
固定残業代22,000円

年1回特別手当あり

【必要資格、免許】
普通自動車運転免許
（AT限定不可。2017年3
月12以降の免許取得者
は準中型）

農作業員２
（野菜）

・野菜の収穫、種まき
・消毒助手
・袋詰め作業
・2tﾄﾗｯｸ運転

雇用期間の定め無し。
ただし、最初の３か月は
試用期間とする。

基本給200,000円

年1回特別手当あり

【必要資格、免許】
普通自動車運転免許
（AT限定不可。2017年3
月12以降の免許取得者
は準中型）

3 (株)杉田農園
島原市
寺中町

農作業員
（野菜）

耕種作業（収穫、種まき、消毒等）
機械作業

雇用期間の定め無し。
大卒200,000円～
短大・専門卒180,000～
高卒160,000～

855-0006
島原市
寺中町丙
2497番地

（0957）
63-1085

（0957）
63-1085

sugitanouen
@mx36.tiki.n
e.jp

-

4 (株)泰和ファーム
諫早市
高来町

農作業員
（野菜）

耕種作業（収穫、種まき、消毒等）
機械作業

雇用期間の定め無し。
大卒200,000円～
短大・専門卒180,000～
高卒160,000～

855-0006
島原市
寺中町丙
2486番地

（0957）
73-9675

（0957）
73-9675

maruyasufa
rm@mx36.ti
ki.ne.jp

-

事業内容および仕事内容

雇用期間

（有）田中農園
島原市
長貫町

2

備考

855-0022
島原市
長貫町

丙2142-2

（0957）
63-0806

（0957）
63-6310

問い合わせ先

ホームページ

-
https://tanakanoue

n.co.jp/

給与№
氏名

（会社名）
勤務地　

mailto:rm@mx36.ti
https://tanakanoue

